
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.12.2021 №602 -п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 18.02.2015 №228-п «Положение о  комиссии по 

социально-экономическому мониторингу, оперативным бюджетным 

корректировкам, обеспечению исполнения бюджета Приволжского 

муниципального района и бюджета Приволжского городского поселения, 

контролю за своевременностью и полнотой поступлений обязательных 

платежей во все уровни бюджетов» 

 

         В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по социально-

экономическому мониторингу, оперативным бюджетным корректировкам, 

обеспечению исполнения бюджета Приволжского муниципального района и 

бюджета Приволжского городского поселения, контролю за своевременностью 

и полнотой поступлений обязательных платежей во все уровни бюджетов, 

администрация Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

        1.Внести в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 18.02.2015 №228-п «Положение о  комиссии по социально-

экономическому мониторингу, оперативным бюджетным корректировкам, 

обеспечению исполнения бюджета Приволжского муниципального района и 

бюджета Приволжского городского поселения, контролю за своевременностью 

и полнотой поступлений обязательных платежей во все уровни бюджетов» 

(далее -постановление) следующее изменение: 

        1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и 

разместить на официальном сайте  Приволжского муниципального района. 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления Е.Л.Частухину. 

            4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава  Приволжского                            

муниципального района                                                             И.В.Мельникова                        

                    

 

 



 

 

Приложение № 1 

 к постановлению администрации  

Приволжского муниципального района 

 №602 -п от 16.12.2021  

 

СОСТАВ 

комиссии по социально-экономическому мониторингу,  оперативным 

бюджетным корректировкам, обеспечению исполнения  бюджета 

Приволжского муниципального района и бюджета Приволжского городского 

поселения , контролю за своевременностью и полнотой поступлений 

обязательных платежей во все уровни бюджетов 

 

Мельникова  

Ирина Викторовна 

Глава Приволжского муниципального района, 

председатель комиссии 

Частухина 

Елена Леонидовна 

Начальник финансового управления, заместитель 

председателя комиссии 

Лесных  

Сергей Иванович 

Председатель Совета Приволжского 

муниципального района 

Астафьева  

Ирина Леонидовна 

Глава Приволжского городского поселения (по 

согласованию) 

Носкова 

Елена Борисовна 

Заместитель главы администрации Приволжского 

муниципального района по экономическим 

вопросам 

Соловьева 

Эльвина 

Александровна 

Заместитель главы администрации Приволжского 

муниципального района по социальным вопросам 

Мелешенко 

Наталья Федоровна 

Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

Приволжского муниципального района 

Зобнина    

Вера Ариевна  

Начальник управления ЖКХ района 

Калинина 

Елена Владимировна 

Начальник МКУ отдел образования администрации 

Приволжского муниципального района 

Кучина  

Татьяна Николаевна 

Начальник МКУ «Отдел культуры, молодежной 

политики, спорта и туризма» администрации 

Приволжского муниципального района 

Скачкова  

Наталья Николаевна 

Начальник юридического отдела администрации 

Приволжского муниципального района 

Кобец 

Михаил Вадимович 

Прокурор Приволжского района (по согласованию) 

Корягина 

Ирина Витальевна 

И.о.начальника Межрайонной ИФНС России №4 по 

Ивановской области (по согласованию) 

Скворцова 

Ольга Витальевна 

Начальник Приволжского Районного отдела 

судебных приставов (по согласованию) 

 


